
kg 

Universidade Federal de Ouro Preto 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolução CEPE N.° 137 

Ementa: 

Homologa resultado do Concurso Publico de 
Títulos e Provas de que trata o Edital n 
002/88/CRH/DAD/UFOP, realizado para o car-
go de Professor Assistente, nível 1, da 
Carreira de Magisterio Superior. 

O CONSELHO DE ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atri-
buiçoes, 

Considerando o parecer da Comissão exami 
nadora do Concurso Público de Títulos e Provas de que trata 
o Edital n 2  002/88/CRH/DAD/UFOP, e a sua aprovação pelo Con 
selho Departamental do Instituto de Ciencias Exatas e Biolo 
gicas, em 6 de julho do ano em curso, conforme processo 
UFOP n 9  000401/88-53, 

R E S O L V E: 

Art. 1 - Homologar o resultado final do 
concurso em referencia, realizado para o cargo de Professor 
Assistente, nível 1, da carreira do Magisterio 	Superior 
area de Química Analítica, do Departamento de Química. 

Art. 2 - Esta Resolução entra em vigor 
nesta data. 

Ouro Preto, 19 de setembro de 1988 

Antonio Borges Campos 

Presidente 


